
HeMiGo 9 Loch
Golfclub Schaumburg e.V. - 26.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Thomas Bruns Schaumburg, GC 24,8 13 13 13 (40) 13

2 --- Michael Schulze Heuling Schaumburg, GC 17,6 9 9 12 (41) 12

3 --- Günther Schamberger Schaumburg, GC 28,3 15 15 10 (45) 10

4 --- Rolf Aust Schaumburg, GC 12,5 6 6 10 (43) 10

5 --- Jürgen Walte Schaumburg, GC 11,3 6 6 10 (44) 10

6 --- Werner Werkmeister Schaumburg, GC 22,4 12 12 9 (44) 9

7 --- Uwe Bredemeier Schaumburg, GC 19,3 10 10 8 (49) 8

8 --- Hans Udo Schätzchen Schaumburg, GC 18,6 10 10 8 (45) 8

9 --- Bernhard Ecke Schaumburg, GC 25,3 13 13 8 (48) 8

10 --- Holger Bruns Schaumburg, GC 19,2 10 10 8 (47) 8

11 --- Werner Kroll Schaumburg, GC 39,1 21 21 7 (49) 7

12 --- Thomas Stoff Schaumburg, GC 36,1 19 19 7 (50) 7

13 --- Dr. Hubert Schmidt Schaumburg, GC 25,1 13 13 7 (46) 7

14 --- Egon Kasang Schaumburg, GC 26,2 14 14 7 (49) 7

15 --- Horst Henken Schaumburg, GC 22,7 12 12 6 (50) 6

16 --- Ralf Orthen Schaumburg, GC 26,5 14 14 5 (51) 5

17 --- Jürgen Kahlert Schaumburg, GC 35,9 19 19 5 (53) 5

18 --- Helmut Freise Schaumburg, GC 26,3 14 14 4 (51) 4

19 --- Bernward Altmeppen Schaumburg, GC 44,5 24 24 4 (55) 4

20 --- Heiko Torney Schaumburg, GC 26,5 14 14 4 (52) 4

21 --- Rolf Mevert Schaumburg, GC 26,5 14 14 3 (54) 3

22 --- Edwin Sebening Schaumburg, GC 30,3 16 16 3 (53) 3

23 --- Paul Newsome Schaumburg, GC 24,8 13 13 3 (54) 3

24 --- Lothar Bolle Schaumburg, GC 21,6 11 11 3 (54) 3

25 --- Dr. Jürgen Bohn Schaumburg, GC 53,3 29 29 2 (65) 2

26 --- Eckhard David Schaumburg, GC 48,9 26 26 1 (64) 1

27 --- Karlheinz Riechmann Schaumburg, GC 45,0 24 24 1 (67) 1
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Männlich | Stableford - Netto / Männlich / A (... -> 26.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Thomas Bruns Schaumburg, GC 24,8 13 13 26 (40) 26

2 1 Werner Werkmeister Schaumburg, GC 22,4 12 12 21 (44) 21

3 2 Michael Schulze Heuling Schaumburg, GC 17,6 9 9 21 (41) 21

4 3 Dr. Hubert Schmidt Schaumburg, GC 25,1 13 13 20 (46) 20

5 --- Bernhard Ecke Schaumburg, GC 25,3 13 13 18 (48) 18

6 --- Hans Udo Schätzchen Schaumburg, GC 18,6 10 10 18 (45) 18

7 --- Rolf Aust Schaumburg, GC 12,5 6 6 16 (43) 16

8 --- Holger Bruns Schaumburg, GC 19,2 10 10 16 (47) 16

9 --- Horst Henken Schaumburg, GC 22,7 12 12 15 (50) 15

10 --- Jürgen Walte Schaumburg, GC 11,3 6 6 15 (44) 15

11 --- Uwe Bredemeier Schaumburg, GC 19,3 10 10 14 (49) 14

12 --- Paul Newsome Schaumburg, GC 24,8 13 13 12 (54) 12

13 --- Lothar Bolle Schaumburg, GC 21,6 11 11 10 (54) 10

Männlich | Stableford - Netto / Männlich / B (26.1 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Werner Kroll Schaumburg, GC 39,1 21 21 25 (49) 25

2 2 Günther Schamberger Schaumburg, GC 28,3 15 15 23 (45) 23

3 3 Thomas Stoff Schaumburg, GC 36,1 19 19 22 (50) 22

4 --- Bernward Altmeppen Schaumburg, GC 44,5 24 24 22 (55) 22

5 --- Jürgen Kahlert Schaumburg, GC 35,9 19 19 19 (53) 19

6 --- Egon Kasang Schaumburg, GC 26,2 14 14 18 (49) 18

7 --- Dr. Jürgen Bohn Schaumburg, GC 53,3 29 29 17 (65) 17

8 --- Helmut Freise Schaumburg, GC 26,3 14 14 16 (51) 16

9 --- Ralf Orthen Schaumburg, GC 26,5 14 14 16 (51) 16

10 --- Edwin Sebening Schaumburg, GC 30,3 16 16 16 (53) 16

11 --- Eckhard David Schaumburg, GC 48,9 26 26 15 (64) 15

12 --- Heiko Torney Schaumburg, GC 26,5 14 14 15 (52) 15

13 --- Rolf Mevert Schaumburg, GC 26,5 14 14 13 (54) 13

14 --- Karlheinz Riechmann Schaumburg, GC 45,0 24 24 10 (67) 10
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